关于遴选曾宪梓教育基金会第五期“优秀大学生奖励计划”
候选人的通知

各院（系）：

曾宪梓教育基金会自2000年起，开始实施“优秀大学生奖励计划”（以下简称奖励计划），资助来自贫困家庭的优秀大学生完成学业。目前，第四期奖励计划已经结束，受助学生刻苦努力、奋发进取，取得了较好成绩，并于今年6月顺利毕业，走上工作岗位或升学攻读研究生学位。经基金会理事会讨论通过，决定自今年开始实施第五期奖励计划，奖励品学兼优、家境贫寒的大学本科学生，以支持他们完成学业，成长为国家的栋梁之才。现将遴选第五期奖励计划候选人有关事宜通知如下：

一、申请人的条件
1.2012年入学的东南大学正式注册并就读、品学兼优、家境贫寒的本科生（须为2013-2014学年认定的贫困生）；

2.热爱社会主义祖国，立志振兴中华，毕业后愿为祖国建设服务；

3.努力学习并成绩优秀（成绩排名专业前35%，无不及格情况）；

4.遵守学校的各项规章，生活俭朴；

5.家庭人均月收入不高于学校所在城市的基本生活保障标准；

6.获得所在院（系）推荐。

二、申请时间

2013年09月16日－2013年09月23日。

三、奖励名额及额度
我校曾宪梓教育奖学金名额为35名。基金会为获得奖学金学生提供每人每月500元人民币的生活费，在校期间全年按10个月发放。每院系符合条件的报一至两名，差额评选。

四、评审办法

1、各院（系）推荐合适人选，经公示后报送学生处；

2、曾宪梓教育基金会第五期“优秀大学生奖励计划”东南大学评审小组对候选人进行审核、筛选并在校内公示一周；

3、公示名单经曾宪梓教育基金会第五期“优秀大学生奖励计划”东南大学领导小组审核，报送基金会北京办事处；

4、基金会北京办事处审核报送名单，提出获奖学金人员建议名单；
5、基金会理事会正式批准奖学金获得者名单。
五、评选推荐要求
请各院（系）在9月27日下午五点之前将以下申请材料报至学生处学办（含纸质版及电子版）。
1. 学生本人亲笔书写的致曾宪梓教育基金会的申请信；

2. 东南大学曾宪梓教育奖学金申请表（附件二）；

3.大学一年级期间的成绩单（盖章）；

4.家庭贫困证明材料（家庭情况调查表）；

5.推荐学生名单汇总表（附件三）。

六、各院（系）须在每学年末对获得奖学金的学生进行年度综合评审，如评审合格，可连续3年享受该项奖学金，直至学生毕业；如评审不合格，将取消其资格。

联 系 人： 付 林  施 杰  　　                  电话：52090282

 学生处学生工作办公室

  2013年09月16日